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
reciclem o lixo em seus lares, pois, além de cuidar do planeta,

ajuda “no salário” das pessoas que vivem de reciclagem.

Festival do Carneiro I
Neste domingo o Rotary Clube de

Cascavel Harmonia e o Rotary Clube de
Cascavel Paz vão promover a nona

edição do tradicional Festival do Carneiro.
O evento tem cunho beneficente e parte

da renda arrecadada será revertida
para o Hospital Uopeccan. O evento

começa às 11h30, no Parque de
Exposições Celso Garcia Cid.

Festival do Carneiro II
Na compra de uma mesa para quatro
pessoas, o investimento é de R$ 280.
No kit família, que rende para quatro
pessoas e que pode ser levado para
casa, estão inclusas: uma porção de
carneiro assado; outra de carneiro ao
molho vermelho e, ainda, uma porção
de carneiro ao molho branco, por R$

280. Os ingressos podem ser
obtidos antecipadamente pelos
telefones (45) 2101-7400, (45)
2101-7051 e (45) 2101-7025.

Inauguração
A Família Pegoraro inaugura no dia 19 de outubro, às 10h, mais
um Supermercado Irani em Cascavel. Dentre as novidades, esta
nova loja no Bairro Parque Verde terá restaurante e cafeteria e

contará com uma decoração totalmente diferenciada dos demais
supermercados da cidade. Na ocasião da inauguração, será

servido coquetel aos presentes.

Dia do Médico
Dia 18 de outubro é o Dia do Médico e tradicionalmente a
AMC (Associação Médica de Cascavel) realiza um jantar
comemorativo. Este ano o evento será no dia 20, sexta-
feira, no Countr y Club. O jantar será servido pelo Buffet
Madri e a agitação será comandada pela dupla Walmir e

Wanderlei, de Toledo. Durante o evento haverá solenidade
da posse da nova diretoria da entidade.

Festival de Teatro
O tradicional Festival de Teatro de Cascavel chega à sua 31ª edição e a grande novidade é que

as apresentações serão realizadas em vários espaços públicos  para que toda a população
tenha acesso aos espetáculos. De 12 a 21 de outubro, a Secretaria de Cultura promoverá
diversas mostras, como Mostra de Rua, Mostra Comunitária, Mostra Universitária, Mostra

Infantil e Mostra Paranaense.
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DESTAQUE DA SEMANA

OPORTUNIDADE – APTO ED. ANA VITÓRIA Rua 13 de Maio pertinho do lago, 1° andar fundos, 2 quartos, sala estar, jantar, cozi-
nha, sac churr. 1 vaga, 64,71 m² R$ 57.000,00 pela parte paga e assume dívida com construtora. Valor Total do Apto R$ 190.000,00.
Preço muito bom...APTO ED. HSD próximo praça migrante 1 quadra da Brasil  APTOS 104 e 204 c/ 1 suíte e 1 quarto, bwc, sala 
de estar, jantar, coz. Lav. 1 vaga............................................................................................................................... R$ 240.000,00.

APTO MOBILIADO .ED. RIO DA PRATA.Rua Uruguai,423-2º andar-88,97m². 3 quartos, bwc, sala estar /jantar, coz., área serv.. 1 
vaga............................................................................................................................................................................ R$ 248.000,00
Promoção - PACAEMBU – ED. GRAND CLUB  - 1 suíte 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavand. Sac chur. 2 vagas, piscina, 
play ground, quadra, de...........................................................................................................  R$ 363.000,00 por R$ 330.000,00 . 
APARTAMENTO ED VITA REALE - Rua Antonina- ao lado Restaur. Vovó 1 suíte 2 quartos, sac. c/ churr., coz. Lav. 1vaga, 140 m² 
1° andar A partir de................................................................................................................................................. R$  390.000,00.

SOBRADO NA NEVA – - Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno....de..R$ 
700.000,00.....por......................................................................................................................................................  R$ 650.000,00
LINDO SOBRADO condomínio fechado  PARQUE SÃO PAULO – Cond. Villagio - Rua Quintino Bocaiuva –Excelente acabamento 
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